Prorroga‐se a vigência do Contrato nº 24/2013, prevista na Cláusula Quinta , pelo período de 
01/01/2014 até 01/03/2014.   

 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Em  razão  do  disposto  na  Cláusula Décima,  reajusta‐se  o  valor  contratual  de  acordo  com  o 
IGPM , para R$ 148,00( cento e quarenta e oito reais) mensais. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA 

 As partes ratificam as demais disposições do Contrato nº 24/2013 naquilo que não colidir com 
o presente instrumento.   

CLÁUSULA QUARTA  

E por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente Aditivo em